_6 Extrato Mensal / Por Periodo
INSTITUTO DE DESEN. ESTUDOS ACOES E IMPLANTACOES | CNPJ: 005.602.671/0001-46

i Nome do usuario: MARILDA LOPES DE FARIA SOUZA
bradesco Data da operagao: 04/10/2021 - 17h50
net empresa
Folha 1/2
Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
00431 | 0007058-0 214.591,15 214.591,15
Extrato de: Ag: 431 | CC: 0007058-0 | Entre 01/10/2020 e 31/10/2020
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
30/09/2020 SALDO ANTERIOR 1,00
02/10/2020 BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 1662889 26.059,26 26.060,26
PAGTO ELETRON COBRANCA
MAT LIMPEZA 4 -246,35 25.813,91
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET - PESS GPS 2100 5162100 -6.588,00 19.225,91
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRF SITOMADOR 5660267 -1.393,20 17.832,71
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 0561 6040561 97,22 17.73549
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 8301 6048301 -174,15 17.561,34
TRANSF CC PARA CC PJ
LUIZA CRISTINA DE SOUZA FARIA 431047 -1.230,53 16.330,81
TRANSF CC PARA CC PJ
GIOVANNA SILVA DA COSTA 431062 -1.279,15 15.051,66
TRANSF CC PARA CC PJ
NEUSA APARECIDA DOMINGOS 431067 -2.916,25 12.13541
TRANSF CC PARA CC PJ
ROSIMERI FIGUEIRA FERREIRA 431190 -1.230,53 10.904,88
TRANSF CC PARA CC PJ
GIOVANE DE OLIVEIRA DA CRUZ 431299 475,97 10.428,91
TRANSF CC PARA CC PJ
ROBERTA SILVA FARIA DO COUTO 481427 475,97 9.952,94
TRANSF CC PARA CC PJ
CLAIRY DO COUTO OLIVEIRA 431434 475,97 9.476,97
TRANSF CC PARA CC PJ
MARIA DO CARMO BARRETO CUNHA 431503 -1.653,68 7.823,29
DOS
TRANSF CC PARA CC PJ
CAMILA DO COUTO FERREIRA COELHO 431520 -1.230.53 6.592.76
TRANSF CC PARA CC PJ
JOELMA DA SILVA FERNANDES 431557 -1.376,39 5216,37
TRANSF CC PARA CC PJ
PHILLIPE CARVALHO PIRES 4slria -1.322,94 3.893,43
TRANSF CC PARA CC PJ
MARCO ANTONIO DOMINGOS 431837 -475,97 3.417,46
TRANSF CC PARA CC PJ
APARECIDA KELLY DA SILVA 431904 -1.653,68 1.763,78
CHEQUE COMPENSADO 481 -1.700,00 63,78
CONTA DE TELEFONE
INTERNET --Ol FIXO 5969402 -62,78 1,00
06/10/2020 BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 1662889 1.835,68 1.836,68
CHEQUE COMPENSADO 485 -1.835,68 1,00
07/10/2020 BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 1662889 150,00 151,00
CHEQUE COMPENSADO 483 -150,00 1,00
08/10/2020 BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 1662889 330,74 331,74
CHEQUE COMPENSADO 484 -330,74 1,00
09/10/2020 BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 1662889 70,00 71,00
CHEQUE COMPENSADO 482 -70,00 1,00
PAGAMENTO GOVERNO RJ
18102020 ,5424100/20200B00075500000012649 55 64.479,02 64.480,02
APLIC.INVEST FACIL 1362220 -64.479,02 1,00
15/10/2020 RESGATE INVEST FACIL 1362220 73,45 74,45
TARIFA BANCARIA 11020 -69,05 5,40
CestaEmpresariall
TARIFA BANCARIA
EXCED TRANSFER VIA NET 1000002 -4/40 1,00
30/10/2020 RESGATE INVEST FACIL 1362220 64.406,95 64.407,95
APLICACAO EM FUNDOS
SIMPLES AUTOM 1912501 -64.406,95 1,00
Total 157.405,10 -157.405,10 1,00
Os dados acima tém como base 04/10/2021 as 17h50 e estdo sujeitos a alteragoes.
Ultimos Lancamentos
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)




_6 Extrato Mensal / Por Periodo
INSTITUTO DE DESEN. ESTUDOS ACOES E IMPLANTACOES | CNPJ: 005.602.671/0001-46

i Nome do usuario: MARILDA LOPES DE FARIA SOUZA
bradesco Data da operagao: 04/10/2021 - 17h50
net empresa
Folha 2/2
17/09/2021 SALDO ANTERIOR 1,00
01/10/2021 RESG AUTOMATICO INVESTIM 11021 27.754,31 27.755,31
TRANSFERENCIA PIX
REMT: CAROLINE DE CARVALHO 942399 9,00 27.764,31
BOHER
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
ERNET Pean R d S s 5162100 663,11 27.101,20
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
TERNET . Pras o 5100 5162100 -5.863,45 21.237,75
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRF S/TOMADOR 5660267 -1.393,20 19.844,55
CONTA DE TELEFONE
NI Se SN 5069402 64,73 19.779,82
CHEQUE COMPENSADO 606 -1.700,00 18.079,82
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 0561 6040561 98,37 17.981,45
BRADESCO NET EMPRESA
e M REOA DARE a5 6048301 174,15 17.807,30
TRANSF CC PARA CC PJ
VOLTA REDONDA COMERCIO DE 1339650 -200,00 17.607,30
EQUIPA
PGTO SALARIO VIA NET EMP 43101 -15.769,80 1.837,50
TRANSFERENCIA PIX
DEST: CAROLINE DE CARVALHO BOHER 299176 -1.836,50 1,00
Total 27.763,31 27.763,31 1,00

Saldos Invest Facil / Plus

Nao ha historico de saldo nas datas pesquisadas. Para consultas de um periodo superior a 180 dias, contate sua agéncia.
(SMC.WSI.09)

Os dados acima tém como base 04/10/2021 as 17h50 e estao sujeitos a alteragdes.



